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ایجاد بیش از ۱۳ هزار کیلومتر شبکه فشار ضعیف و متوسط درگلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-پیش از پیروزی انقلاب اسلامی طول شبکه برق فشار ضعیف و متوسط در گلستان به ترتیب هزار و ۳۹۵ و هزار و ۲۶۴ کیلومتر بود که به گفته نصیری، 
در طول ۴۳ سال گذشته بیش از ۱۳ هزار و ۷۰۰ کیلومتر به طول این شبکه ها اضافه شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان اظهار داشت: هم اینک طول شبکه فشار ضعیف و 
متوسط برق استان با حدود ۶ برابر رشد به ۱۶ هزار و ۴۲۱ کیلومتر رسیده است. نصیری، تثبیت ولتاژ و جلوگیری از افت آن، محافظت از شبکه های برق در مقابل اتصال کوتاه، رعد و برق و نوسانات 
لحظه ای را از دیگر برنامه های انجام شده شرکت توزیع برق گلستان برای ارتقای کیفیت خدمات دانست و گفت: از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون ۱۹ هزار و ۳۶۴ دستگاه ترانس برق در استان 
نصب شد. وی افزود: تعداد دستگاه های ترانس شبکه توزیع برق گلستان با رشد حدود ۱۶ برابری از هزار و ۳۴۵ مورد تا قبل از انقلاب به ۲۰ هزار و ۷۰۹ مورد در سال جاری رسید. مدیرعامل 

شرکت توزیع نیروی برق گلستان تعداد چاه های برقدار استان تا قبل از انقلاب را ۱۹۰ حلقه اعلام کرد و گفت: هم اکنون ۶ هزار و ۶۹۴ حلقه از چاه های کشاورزی استان برقدار است.
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 برگزاری مسابقات تنیس 
روی میز شهرستان پلدختر

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد- مسابقات تنیس روی 
میز شهرستان پلدختر که بمناســبت دهه مبارک فجر برگزار شده 
بود بامعرفی نفرات برتر به پایان رسید. به گفته رئیس هیئت تنیس 
روی میز شهرستان پلدختر این مســابقات که با شرکت ۱۶ نفر از 
راکت بدستان این رشــته در دو جدول مجزا در رده  سنی نونهالان 
و نوجوانان و همچنین بزرگسالان به صورت دوحذفه و دوره ای  در 
رده سنی نونهالان و نوجوانان برگزار شــد.  اسماعیل قنبری افزود : 
دررده سنی نونهالان و نوجوانان، حسین دشتی مقام اول -  محمد 
دشتی مقام دوم و امیررضا حســینی مقام سوم را کسب کردند و در 
رده سنی بزرگسالان؛  مهدی زینی وند - مجید موسی پور - وحید 
صادقی - موفق به کسب مقام های اول تا سوم شدند که در پایان به 

نفرات برتر حکم قهرمانی و جوایزی اهدا شد.

افتتاح  ساختمان اهدایی ۴ میلیارد تومانی 
خانه فرزندان بی سرپرست  و بدسرپرست

همدان -فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد- در پنجمین روز از دهه 
مبارک فجرانقلاب شکوهمند اسلامی ساختمان اهدایی ۴ میلیارد 
تومانی خانه فرزندان بی سرپرست شهرستان همدان بهره برداری 
شد. مدیرکل بهزیستی استان و فرماندار شهرستان همدان و جمعی 
از نیکوکاران دومین مرکز شــبانه روزی کودکان بی سرپرست و بد 
سرپرست موسسه خیریه تبسم شــکوفه یاس در ساختمان اهدایی 

خانواده نیکوکار الوندی به بهره برداری رسید. 
فرماندار همدان با تشــکر از همراهی نیکوکاران همدانی و زحمات 
مراکز و موسسات فعال بهزیستی گفت :ما ایرانی ها به شعر بنی آدم 

اعضای یک پیکرند می بالیم. 
محمد علی محمدی اظهارکرد: در بازدید های شــامگاهی از سطح 
مناطق همدان موارد آسیب دیده را به بهزیستی ارجاع می دهم و از 
نزدیک با موارد در معرض آسیب و امور مهم یا حادشان درگیر هستم 
و البته نگران بویژه کودکان، زنان و جوانان هستیم و با جدیت کارشان 
را پیگیری می کنم.  محمدی افزود: اگر کودک در معرض آسیب را 
کمک و توانمند نکنیم هیچکس توان پاســخگویی در برابر مردم، 

وجدان بشری و البته قانون را نخواهد داشت. 
مدیر کل بهزیستی نیز پس از افتتاح ساختمان ۴ میلیاردی اهدایی 
برای نگهداری کودکان بی سرپرســت و بدسرپرست گفت: هزینه 
های بیشمار فرزندان و افراد دارای معلولیت مقیم مراکز بهزیستی 
با کمک خیرین آســانتر و بهتر تامین شده به نحوی که می توانند 
با موسسات خیریه کشوری همچون کهریزک و شیرخوارگاه آمنه 
برابری کنند و به محوریت بهزیستی شهرستان همدان و همراهی 
سایر شهرستان ها که مراکز متعددی را مدیریت می کنند در غرب 
کشــور حرف اول را می زنیم.  دکتر دیناری با اشاره به توانمندیها 
و امکانات متعدد در اختیار سازمان افزود: باید زمینه و بستر ادامه 
فعالیت موسســات خیریه موجود و رشد موسسات خیریه و مراکز 

جدید را فراهم کنیم.

رتبه نخست آذربایجان شرقي 
درتوسعه گلخانه ها  در سطح کشور 
تبریز- امید محمدزاده،خبرنگار اقتصاد سرآمد-رئیس 
سازمان جهادکشــاورزي آذربایجان شرقیاز اجراي 
سیستم هاي نوین آبیاري در ۷۰ هزار هکتار از اراضي 

کشاورزي آذربایجان شرقي خبر داد.
 مهندس اکبر فتحي در نشســت خبري به مناسبت 
دهه مبارک فجر با اشاره به تشکیل معاونت توسعه 
بازرگاني و صنایع کشــاورزي به منظــور یکپارچه 
سازي فرایند تولید تا مصرف محصولات کشاورزي، 
گفت: وظیفه این معاونت، نظارت بر بازار محصولات 
کشــاورزي بوده و بر این اساس کلیه مراحل مربوط 
به زنجیره تامیــن، توزیع و نظارت بــر کالا برعهده 

جهادکشاورزي است.
وي افزود: ممکن است این معاونت که تنها ۱.۵ ماه از 
شروع فعالیت آن مي گذرد، ناهماهنگي ها و نواقصاتي 
داشته باشد اما به مرور جبران خواهد شد و شهروندان 
و هم اســتانیهاي عزیز مي توانند هرگونه نارسایي و 
تخلف در بازار عرضه محصولات کشاورزي را به شماره 
تلفن ۱۲۴ اطلاع دهند تا همکاران نظارت و بازرسي، 

اقدامات لازم را انجام دهند.
مهندس فتحي خاطرنشان کرد: تشکیل این معاونت 
در ذیل قانون انتزاع انجام گرفته که اقدامي بسیار مهم 
و ضروري در راستاي مسئول قرار دادن یک دستگاه 
مخصوص در بحث تولید، عرضه و نظارت بر محصولات 
کشاورزي است چرا که قبلًا دستگاه هاي مختلفي براي 
عرضه و نظارت یک محصول فعالیت مي کردند. وي با 
اشاره به اینکه با حذف واســطه ها قیمت محصولات 
کشاورزي به سمت تثبیت و تعادل حرکت کرده است، 
گفت: عمده سیاست دولت و بخش کشاورزي برخورد  
قهرآمیز با بازار نیســت بلکه افزایــش تولید موجب 
تعدیل قیمتها مي شود و بر این اساس اقداماتي را در 
جهت حذف واسطه ها انجام شده است از جمله ایجاد 
ســامانه بازرگام و عرضه کالاهاي اساســي با قیمت 

مناسب که به صورت اینترنتي عرضه مي شود .
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اصفهان-سمیه کربلایی، خبرنگار اقتصادسرآمد- دکتر 
جعفری سرپرست شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای 
جدید از شهر جدید بهارستان و پروژه های عمرانی این شهر 

بازدید کرد.
دکتر جعفری و هیات همراه در مطلع این بازدید که عصر امروز 
در دهه مبارک فجر برگزار شد، با حضور در گلزار شهدای گمنام 
بهارستان با آرمان های شــهدای عظیم الشان تجدید میثاق 

کردند.
ایشــان همچنین با حضور در دفتر امام جمعه بهارستان در 
دیدار با حضرت حجت الاسلام و المسلمین تاج زاد؛ امام جمعه 
این شهر به بررسی مسائل فرهنگی، اجتماهی و مذهبی شهر 
پرداختند. دکتر جعفری و هیات همراه همچنین از پروژه های 
مترو، مسکن مهر و سایر پروژه های عمرانی بهارستان بازدید 
کردند. در این بازدید پروژه آب رسانی به اراضی غرب بهارستان 
مورد بهره برداری قرار گرفت. جمعیت تحت پوشش این طرح 
حدود ۳۰ هزار نفر را شــامل خواهد شــد. در این پروژه برای 
اجرای ۳۷۰۰ متر شبکه آب و ۵۷۰۰ متر شبکه فاضلاب جمعا 
۳۰۰ میلیارد ریال توسط شرکت عمران بهارستان هزینه شده 
است. بهارستان؛ اولین شهر جدید پس از انقلاب اسلامی است 

که در ۱۵ کیلومتری جنوب کلانشهر اصفهان واقع شده است 
و هم اکنون با جمعیتی بالغ بر یکصدهزار نفر، همچنان مسیر 
توسعه را می پیماید. همچنین سرپرست شرکت مادرتخصصی 
عمران شهرهای جدید سرپرست شرکت مادرتخصصی عمران 
شهرهای جدید در دیدار با حجت الاسلام و المسلمین دکتر 
تاج زاد امام جمعه بهارســتان گفت : انتظار می رود در توسعه 
فضای شهری بهارستان از شهرهای رو به پیشرفت درمقایسه با 
دیگر شهرهای جدید کشور بتوان معماری ایرانی – اسلامی را 

بنا برتاکید رهبر معظم انقلاب پیاده سازی کرد.
 وی فضای شهر جدید بهارستان را فضایی مطلوب توصیف کرد 

و گفت: سرزندگی و نشاط ایجاد شده در شهروندان این شهر 
جدید نوید دهنده فضایی مطلوب است که امروز شاهد آن بودم. 
دکتر جعفری ظرفیت این شهر را در حوزه سرانه های خدمات 
عمرانی وفرهنگی مطلوب ارزیابی کرد و افــزود: با همدلی و 
همکاری مدیران شهری می توان الگوی ایرانی - اسلامی را در 
دروازه این شهر ایجاد کرد تا بتواند بعنوان الگویی نمونه در بین 

شهرهای جدید کشور در این شهر جدید شناخته شود.
وی همچنین بر پیاده ســازی الگوی ایرانی - اسلامی در شهر 
بهارســتان تاکید کرد و گفت: هنوز برای رسیدن به وضعیت 
مطلوب و آرمان های پیش رو فاصله هســت و با برنامه ریزی 
دقیق تر و استفاده از تجربیات مدیریت شهری می توان به سمت 

شرایط مطلوبتر حرکت کرد.
سرپرست شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید افزود: 
امیدواریم با شتاب بیشتری اتفاقات خوبی برای ارتقای کیفیت 

فضای شهری وخدمات شهری در این شهر جدید فراهم شود.
دکتر جعفری گفت: تلاش شــود تا با ایجاد فضای شهری با 
الگوی ایرانی - اسلامی هویت ۱۰۰ سال از جنس شیخ بهایی 
ها در شهر ایجاد شود وتحقق آن با همدلی بین مدیران ایجاد 

می شود.

 بازدید سرپرست شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید 
از پروژه های عمرانی شهر جدید بهارستان

آغاز به کار چند پروژه  شاخص شرکت مهندسی و توسعه گاز  با دستور رییس جمهور
شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-آیین  افتتاح و 
آغاز به کار طرح های گازرسانی و پتروشیمی وزارت 
نفت در سراسر کشور  با فرمان رئیس جمهور و از طریق 
ویدئوکنفرانس برگزار شــد. حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور امروز چهارشنبه، 
بیســتم بهمن ماه در دهمین روز از دهــه مبارک فجر با 
حضور در محل مدیریت دیسپچینگ ملی گاز ایران  و از 
طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با سراسر کشور، پروژه های 
گازرسانی و پتروشــیمی وزارت نفت از جمله پروژه های 
شرکت مهندسی و توســعه گاز ایران را به شکل رسمی 
افتتاح و دســتور به آغاز کار برخی از این طرح ها را صادر 
کرد. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران که در 

محل افتتاح تاسیسات تقویت فشار گاز ارسنجان حضور 
داشت، ضمن عرض خیر مقدم  به رئیس محترم جمهور، 
مقامات عالــی و هیئت همــراه گفت:  امــروز با تلاش 
مهندســین مشــاور و پیمانکاران ســختکوش کشور،  
ایستگاه های تقویت فشار گاز ارسنجان و خیرگو  بر روی 
خط هشتم سراسری گاز و واحد کمکی ایستگاه خورموج 
بر روی خط پنجم سراســری گاز  افتتاح و به ملت بزرگ 

ایران تقدیم خواهد شد.
وی ادامه داد: با افتتاح ایــن پروژه ها، ظرفیت انتقال این 
خطوط به میزان ۱۰ میلیون متــر مکعب در روز افزایش 
خواهد یافت تا مصارف مســیر این خــط لوله از میادین 
گازی جنوب کشــور تا  مرکز و شــمال کشور تضمین و 

تثبیت شود.
نوشــادی تصریح کرد: با توجه به تمرکز مخازن گازی در 
جنوب کشور ، تامین شرایط پایدار گاز در شمال و شمال 
شرق کشور و کلانشــهر تهران، دغدغه جدی مهندسان 
و طراحان صنعت گاز کشــور بوده است که افتتاح قطعه 
اول خط لوله انتقال گاز ۵۶اینچ قــم - پارچین به طول 
۷۲  کیلومتر، تامین پایدار گاز در این مناطق را تضمین 
می  کند. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
افزود: همین اقدام برای تقویت شــبکه گاز غرب کشور 
و مسیرهای صادراتی در گســتره ای ۷۰ کیلومتری در 
مسیر بید بلند - اهواز به شــبکه انتقال گاز کشور عرضه 

خواهد شد.

اخبار

اخبار

اخبار

تشریح جزئیات پروژه های آماده 
بهره برداری شهرداری کرج  در 

حوزه عمرانی و ترافیک 
شهردار کرج گفت: بیشتر پروژه های آماده بهره برداری 
در دهه فجر امسال در حوزه عمرانی و ترافیک هستند.

مصطفی ســعیدی ســیرائی به پروژه هــای قابل  
بهره برداری مدیریت شهری در دهه فجر اشاره کرد 
و افزود: با توجه به اهمیت باز شدن گره های ترافیکی 
شهر و فراهم آوردن رفاه حال شهروندان در این زمینه، 
این پروژه ها بیشتر در حوزه عمرانی و ترافیک هستند.

وی در تشــریح پروژه های قابل  بهره برداری در ایام 
بهمن ماه ســال جاری، به خرید، نصــب و راه اندازی 
عملیاتی سیستم ثبت تخلف راداری ثابت اشاره کرد 
و گفت: در این پروژه دو ســامانه شامل چهار دوربین 

نظارتی راه اندازی می شود.
شهردار کرج بابیان اینکه پارک حاشیه ای خودروها 
در برخی از خیابان ها که عرض کمتری دارند، موجب 
ایجاد ترافیک می شــود، از بهره برداری ســه سامانه 
سیار پلاک خوان به صورت خرید خدمات جهت ثبت 
تخلفات مربوط به پارک حاشیه ای در ایام الله دهه فجر 
خبر داد و افزود: این سامانه های سیار، سطح شهر را 

پوشش خواهند داد.
وی با اشاره به افزایش تردد در نقاط مرکزی شهر، از 
اقدام مدیریت شــهری جهت کنترل ترافیک در این 
نقاط در ساعات پیک ترافیک خبر داد و گفت: دو پروژه 
هوشمند ســازی تقاطع مولانا - بهارستان و تقاطع 
کنارگذر شورا - بهشتی نیز در صف بهره برداری طی 

ایام دهه فجر قرار گرفتند.
بهره برداری از اجرای فاز اول پروژه پیاده راه آزادی از 
دیگر پروژه های قابل افتتــاح در ایام دهه فجر بود که 
شهردار کرج به آن اشاره کرد و گفت: حدفاصل فلکه 
اول تا خیابان هشتم گوهردشت، فاز اول این پروژه را 

شامل می شود.
به گفته سعیدی سیرائی پروژه های ترافیکی به صورت 

تجمیعی بهره برداری می شود.
وی همچنین به بهره برداری از پارک های »ترافیک« 
به منظور ترویج فرهنگ ترافیک میان کودکان و جوانان 
اشاره کرد و گفت: در این ایام پارک دانایی هم با هدف 

توسعه فضای سبزبه بهره برداری می رسد.
شــهردار کرج از بهره برداری تجمیعی قرائت خانه ها 
نیز در ایام دهه فجر خبر داد و گفت: همچنین احداث 
چمن مصنوعی )زمین فوتبال( باهدف توسعه فعالیت 

ورزش محلات نیز در این ایام محقق می شوند.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورا خبر داد:
تهیه و ارائه طرح ساماندهی اصناف 

مجاور پیاده روها و فضای سبز 
حاشیه معابر

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج 
از ارائه طرح پیشنهادی ساماندهی و نظام بخشی به 
استفاده اصناف مجاور پیاده روها و فضای سبز حاشیه 

معابر شهر در این کمیسیون خبر داد.
عمار ایزدیار با اشــاره به تهیه و ارائه این طرح اظهار 
کرد: پیاده روها نخستین حلقه ارتباطی کاربری های 
مسکونی و ســایر کاربری ها و همچنین نخستین 
فضای ارتباطی بین شهروندان هستند از این رو توجه 
به این بخش همواره در دستور کار مدیریت شهری 

قرار داشته است.
ایزدیار با اشاره به استفاده کسبه از فضای مجاور محل 
کســب خود به عنوان محلی برای ارائه محصولات 
و خدمات گفت: این پدیده از ســال های گذشته در 
کرج و سایر شهرها و کلانشهرها مرسوم شده و برخی 
مدیران شهری بخشی از این پدیده را در صورتی که 
به لحاظ فنی، شهرسازی و سایر مختصات مرتبط به 
تایید رسیده باشد، به رسمیت شناخته اند. وی افزود: 
این شــهرها از پدیده مذکور به عنوان فرصتی برای 
ارتقاء انسان محوری در شهر، افزایش تعاملات مثبت 
اجتماعی و همچنین منبع پایدار درآمدی در راستای 

اقتصاد پایدار شهری بهره می برند.
ایزدیار، با بیان اینکه مواجهه با این پدیده در شــهر 
کرج اغلب با اعمــال تبصره بند ۱ مــاده ۵۵ قانون 
شهرداری در خصوص رفع سد معبر به صورت سلبی 
و بازدارنده بوده اســت، اذعان کرد: البته برخورد با 
ســودجویانی که بدون توجه به حقوق عامه نسبت 
به تصرف فضاهای عمومی اقدام می کنند، غیرقابل 

اجتناب است.
این مسئول افزود: اما در برخی موارد می توان حضور 
اصناف مجاور پیاده روها یا فضای سبز حاشیه معابر 
شهری را در صورت رعایت اصول و مقررات، پذیرفت 
و تغییراتی در وضع موجود، ایجاد کرد. به گفته رئیس 
کمیسیون برنامه و بودجه شــورای شهر کرج، می 
توان با ساماندهی این اصناف همچون گل فروش ها، 
اغذیه فروش ها یا رستوران هایی که بخشی از فضای 
پیاده رو یا فضای سبز حاشیه معابر را اشغال کرده و 
به مشتریان خود خدمات می دهند، این معضل را به 

یک فرصت مناسب تبدیل کرد.

ویژه استان البرز
مدیرعامل شرکت گاز استان البرز:

پایش  دمای نهادهای دولتی البرز از مرز ۱۰ هزار مورد گذشت

افتتاح پروژه های ورزشی و عمرانی شهرداری مشکین دشت با حضور استاندار البرز 

مخزن ذخیره آب 
 فردیس 
 با حضور استاندار 
به بهره برداری رسید

با برنامه ریزی های به عمل آمده از ابتدای آذرماه امســال 
تاکنون بیش از ۱۰ هزار مورد پایش دمای ادارات و نهادهای 
دولتی در اســتان البرز انجام شــده است . ســید رضا غفاریان 
مدیرعامل شرکت گاز استان البرز با بیان این مطلب و با اشاره به 
دستورالعمل پایش مصرف گاز ادارات و نهادهای دولتی از سوی 
شرکت ملی گاز ایران ، گفت : با همت و تلاش همکاران از ابتدای 
آذرماه امسال تاکنون بیش از ۱۰ هزار مورد بازرسی از اماکن و 

نهادهای دولتی و پایش دما به ثبت رسیده است .
وی در ادامه اظهار داشت طی ۱۰ هزار و ۵۸ مورد بازدید انجام 
شده تعداد ۴۰۳ مورد اخطار به ثبت رسیده که تذکرات لازم در 
خصوص رعایت الگوی مصرف به این سازمان ها داده شده است ، 

و در این میان ۱۱۴ مورد منجر به قطع نیز شده است .

غفاریان در خصوص مدیریت مصرف گاز در سازمان ها و ادارات 
اســتان بیان کرد : این نهادها می توانند با اســتفاده از وسایل 
گازسوز استاندارد با برچسب انرژی A و B ، رعایت دمای آسایش 

۱۸ و ۲۱ درجه در محیط کار ، خاموش کردن وسایل گرمایشی 
در روزهای تعطیل ، روشن کردن وسایل گرمایشی یک ساعت 
پیش از شــروع کار و خاموش کردن آن یک ساعت قبل از پایان 
وقت اداری و انجام بازرسی مستمر عایق بندی موتورخانه ها تا 
حد زیادی در مصرف گاز صرفه جویی کنند . مدیرعامل شرکت 
گاز استان البرز با اشاره به اهمیت موضوع پایش و بررسی دمای 
نهادهای دولتی در جهت رعایت الگوی مصرف گاز طبیعی گفت 
: مهمترین هــدف از اجرای این طرح ، نهادینه ســازی فرهنگ 
مصرف ایمن و درست گاز طبیعی در بخش های مختلف جامعه 
اســت . غفاریان در پایان گفت : بیایید امروز با مصرف بهینه و 
کاهش ۲ درجه  از دمای رفاه در محل کار و منزل مان خانه های 

سایر هموطنان مان را گرما ببخشیم .

در مراسمی با حضور دکتر مجتبی عبداللهی 
استاندار البرز و هیئت همراه ، حجت السلام 
والمسلمین دکتر حسینی امام جمعه شهرستان 
فردیس ،فرماندار و معاونین فرماندار ، دادستان 
شهرستان فردیس رئیس و اعضا شورای اسلامی، 
دکتر بغدادی شــهردار مشــکین دشت، اعضا 
شــورای اســلامی فردیس ، نیروهای نظامی و 
انتظامی ، خانواده های معظم شــهدای اقتدار و 
معتمدین محلی ، جمعی از مســؤلین شهری و 
شهرستان و اصحاب رســانه ، مجموعه ورزشی 
شهدای اقتدار مشکین دشــت و همزمان چند 
پــروژه عمرانــی دیگــر در پنجمیــن روز از 
گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر افتتاح و به 

بهره برداری رسید.
 بغدادی شهردار مشــکین دشت در این مراسم 
ضمن عرض خیر مقــدم ، از حمایتهای اعضای 
شورای اسلامی دوره پنجم و ششم و مسئولین 
شهرستان و استان تشکر کرد و اظهار داشت به 

همت و تلاش همکارانمان در مجموعه شهرداری 
توانستیم بخشی از اقدامات عمرانی شهرداری 

ازجمله 
۱- مجموعه ورزشی شهدای اقتدار در مساحتی 
به متراژ ۱۱۳۰ مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۷۰ 
میلیارد ریال در راستای توسعه اماکن ورزشی 

برای جوانان و نوجوان شهر مشکین دشت

۲- پروژه بوستان شهدای سلامت در مساحتی 
به متراژ ۱۰۰۰ متر مربــع و با اعتباری بالغ بر ۷ 
میلیارد ریال در راستای رفاه شهروندان و توسعه 

و سرانه فضای سبز شهر
۳- پــروژه پارگینگ ماشــین آلات ســنگین 
بــه مســاحت۷۰۰۰ متر و بــا اعتبــار بالغ بر 
۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد ریال به منظور تامین 
محلی برای پارک ماشین آلات سنگین از سطح 

شهر
۴- پروژه کنار گذر کانال کریم آباد به مساحت 
۸۰۰ متر با اعتباری بالغ بر ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال شامل خاکبرداری ، دیوارکشی ، زیرسازی 
، جدولگذاری و آســفالت به منظور دسترسی 

ساکنین این منطقه
۵- پروژه زمین چمن مصنوعی پارک گل نرگس 
به مســاحت ۱۲۵۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر 
۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به منظور توسعه اماکنی 

ورزشی برای جوانان و نوجوانان شهر

۶- پروژه احداث جاده سلامت به طول ۲ کیلومتر 
مربع در ضلع شــرقی بلوار امام خمینی)ره( با 
اعتباری بالغ بــر ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به منظور 

ورزش پیاده روی خانوادگی
۷- پروژه احداث بلوار شهدای ارتش به مساحت ۱ 
کیلومتر مربع شامل زیرسازی ، آسفالت و روشنایی 
بلوار با اعتباری بالغ بر ۲۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ میلیارد 
ریال (( را به مناسبت ایام اللله دهه مبارک فجر و 
به برکت انقلاب اسلامی ، افتتاح و به بهره برداری 
برسانیم ، که ان شــاءالله بزودی نیز شاهد بخش 
دیگری از اقدامات عمرانی ازجمله مجموعه ورزشی 
مدرن) خانه کشــتی ( ، کمربندی جهاد ، خیابان 

اتحاد و..... خواهیم بود.
شایان ذکر اســت پیش از این دکتر عبداللهی 
اســتاندار البرز و هیات همراه با حضور در گلزار 
شهدای مشکین دشــت به مقام شامخ شهدای 
دفاع مقدس و شهدای اقتدار و آیت الله قدوسی 

ادای احترام کردند.

بمناسبت دهه مبارک فجر و با حضور استاندار 
البرز و مســئولان محلی، مخــزن ذخیره آب 

فردیس به بهره برداری رسید.
مهندس ذوالفقار مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز با 
اعلام این خبر بیان داشت: به منظور افزایش ظرفیت 
حجم مخازن ذخیره موجود و تاب آوری شبکه توزیع 

در مواقع پیک مصرف  آب ، بخصوص در فصول گرم 
سال، نیازمند افزایش حجم منابع ذخیره آب بودیم. 
برهمین اســاس از سال ۱۳۹۸ ســاخت یک مخزن 
جدید با حجم پنج میلیون لیتر )۵۰۰۰ متر مکعب(

آغاز شد.
وی افزود : این مخزن در بخشــی از فردیس )بعنوان 

ناحیه فشاریR( با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال احداث 
شــده و جمعیتی بالغ بر ۳۱ هزار نفر را زیر پوشش 

خدمات آبرسانی خواهد داشت.
خاطر نشان می شود برای ســاخت مخزن فردیس، 
۲۰۰۰ متــر مکعب بتن و ۲۰۰ تــن میلگرد مصرف 

شده است.

 خبرنگار: معصومه عینیاستان برگزیده

اخبار


